

Lokalna Akademia Sieci Cisco (*Cisco Networking Academy*) na Politechnice Świętokrzyskiej

Lokalna Akademia Cisco na Politechnice Świętokrzyskiej powstała w roku 2009 z inicjatywy pracowników obecnego Zakładu Fotoniki i Systemów Teleinformatycznych (Wydział Elektrotechniki, Automatyki i Informatyki Politechniki Świętokrzyskiej).

Program Akademii, realizowany przez Laboratorium Sieci Teleinformatycznych zakłada, cykl specjalistycznych szkoleń pod patronatem i przy współpracy z firmą Cisco. Szkolenia adresowane są do osób, które chcą zdobyć nowe umiejętności w zakresie projektowania, budowy oraz bieżącej obsługi i zarządzania szeroko pojętymi sieciami komputerowymi. Opanowanie treści programowych prowadzonych kursów jest podstawą do pomyślnego zaliczenia egzaminów certyfikujących Cisco. Obecnie szkolenia odbywają się w dwóch zakresach: CCNA R&S oraz CCNA Security. **Uzyskane certyfikaty honorowane są na całym świecie!** W dalszym okresie działalności Akademii planuje się rozszerzenie oferty o kolejne stopnie certyfikacji oraz nowe ścieżki szkoleniowe. Aby podjąć szkolenie wystarczy posiadać podstawową wiedzę z zakresu obsługi komputera oraz podstaw matematyki.

Działalność Akademii Cisco na Politechnice Świętokrzyskiej zapewnia naszym studentom praktyczny dostęp do najnowszych rozwiązań technicznych stosowanych w sieciach teleinformatycznych na świecie oraz pozwala na zdobywanie nowych, cenionych przez pracodawców uprawnień w tej dyscyplinie. Wpływa również na poprawę atrakcyjności oraz jakości kształcenia. Zdobywana przez studentów wiedza, poparta uzyskanymi kwalifikacjami otwiera możliwości znalezienia satysfakcjonującej pracy jak również stanowi mocną przesłankę do odniesienia sukcesu zawodowego i może być solidną podstawą do przyszłej kariery zawodowej.

Wszystkich zainteresowanych pogłębianiem swojej wiedzy w dziedzinie sieci teleinformatycznych oraz zdobywaniem nowych uprawnień i certyfikatów serdecznie zapraszamy na szkolenia.

Dane kontaktowe:

Lokalna Akademia Cisco – Kierownik Laboratorium Sieci Teleinformatycznych dr inż. Mirosław Płaza
Politechnika Świętokrzyska, Wydział Elektrotechniki Automatyki i Informatyki
Al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 7, pok. 2.20 budynek D, 25-314 Kielce
tel. +48 41 3424167, <http://cisco.tu.kielce.pl/>, E-mail: cisco@tu.kielce.pl